ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

            От 29 ноября 2022 года                                          № 327

р.п. Атяшево

Об утверждении перечня подведомственных организаций с учетом особенностей сферы их деятельности, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и Распоряжением Правительства РФ от 2 сентября 2022 г. № 2523-р постановляет:

1. Утвердить перечень подведомственных организаций с учетом особенностей сферы их деятельности, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет».
2. Установить, что информация о деятельности подведомственных организаций с учетом особенностей сферы их деятельности, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет», размещается на официальном  сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 г.

Глава Администрации
Атяшевского городского поселения:                                                А.И. Серов

Утвержден
                                                                      к постановлением Администрации
                                                                Атяшевского  городского поселения
Республики Мордовия
[bookmark: _GoBack]от 29.11.2022 г. № 327

Перечень
 подведомственных организаций с учетом особенностей сферы их деятельности, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

	№ п/п
	Наименование

	1
	Муниципальное предприятие Атяшевского городского  поселения Атяшевского  муниципального района Республики Мордовия «Жилищно-коммунального хозяйства»